
Nyheter från Trepak direkt i din inkorg, Maj 2023

Under föregående vecka besökte vi Interpack-mässan i Düsseldorf. Vi passade på att besöka våra partners som
presenterade flera nyheter. Dessa kanske kan vara något för oss eller våra kunder i framtida utvecklingar av
befintliga maskiner eller nya produkter.

Vi sökte även nya samarbetspartners och hittade några intressanta som vi kommer gå vidare med.
Slutligen besökte vi även flera av våra branschkollegor. Besöket kan summeras med att Trepak fortsatt har en
stark position på våra hemmamarknader och att vi nu fått lite ny energi och inspiration.

Nyhetsbrev med senaste nytt.
Problem att visa det? Se det i webbläsaren

Affärer vi tagit
Vi upplever en god efterfrågan på våra maskiner trots det ostabila världsläget. Våra säljare har jobbat hårt under
våren och det har gett resultat i ett flertal klara affärer och ännu fler med positiva signaler. Våra kunder tycker att
en maskin köpt av oss är en trygg investering.

Ett av de mer omfattande projekten vi jobbar med är en komplett linje som skall fylla kemikalier i dunk. Innan
leverans till kund står maskinen uppställd hos oss en kortare tid. Det ger oss bland annat en chans att filma
maskinen med ett proffsigt filmteam. Vid intresse kan det också finnas möjlighet att komma hit och se en
demonstration. Hör av er till våra säljare för att boka en tid som passar alla.

Någon av de sålda maskinerna har redan levererats och installerats hos kund, de andra kommer levereras under
sommaren och senare i höst.
Trots stor efterfrågan finns det fortfarande utrymme att få en maskin levererad i år. Hör av er med en förfrågan.
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Jobba hos oss
En av våra servicetekniker kommer gå i pension och vi söker en ersättare.
Är du sugen på en ny utmaning eller känner du någon som är det? Det finns mer
info om tjänsten på LinkedIn eller Platsbanken.

Trepak är en välrenommerad arbetsgivare med låg personalomsättning och trygga
anställningsvillkor. Vi söker en skicklig tekniker som stimuleras av ett arbete med
stor frihet under ansvar där man arbetar i en självgående roll ute på fältet hos våra
kunder både nationellt och globalt.

Besök oss på vår webbplats eller följ oss i våra sociala kanaler.

 Du får detta nyhetsbrev för att du är en kund till oss eller för att du har skrivit upp dig på vårt nyhetsbrev.
Skulle du vilja avsluta din prenumeration, klicka här.

https://www.linkedin.com/feed/update/urn:li:activity:7066679066451484673
https://arbetsformedlingen.se/platsbanken/annonser/27631879
http://www.trepak.se/
https://www.linkedin.com/company/trepak-international-ab/
https://www.youtube.com/watch?v=z6OFltMsvi0

